
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/374/13 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

 z dnia 9 września 2013 r. 

 

w sprawie przyjęcia zaktualizowanej Strategii Rozwoju Województwa Podlaskiego do 

roku 2020 

 

 

Na podstawie art. 18 pkt 2 w związku z art. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596), art. 14 ust. 3 oraz w związku z art. 13 ustawy 

z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, 

poz. 712 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1.  Przyjmuje się Strategię Rozwoju Województwa Podlaskiego do roku 2020, 

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

 

 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXV/438/06 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 30 

stycznia 2006 r. w sprawie aktualizacji Strategii Rozwoju Województwa Podlaskiego do roku 

2010. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


